
 

 

Об исключении из кадрового резерва Маристата  

государственных гражданских служащих Маристата 

 

В соответствии с пунктом ж пункта 52 Положения о кадровом резерве 

федерального государственного органа, утвержденного Указом Президента 

Российской Федерации от 01.03.2017 № 96  п р и к а з ы в а ю: 

1. Исключить из кадрового резерва Маристата федеральных государственных 

гражданских служащих Маристата согласно приложению. 

2. Административному отделу (Миронова Н.В.): 

- организовать работу  по исключению из кадрового резерва гражданских 

служащих в установленном порядке; 

- разместить информацию об исключении из кадрового резерва федеральных 

государственных гражданских служащих на официальном сайте Маристата в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Руководитель                                                         А.В. Целищев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 мая 2018 г.  3-а/др 
  



Приложение 

к приказу Маристата 

от 03.05.2018 № 3-а/др 

 

СПИСОК 

исключенных из кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих Маристата 

  

Ф.И.О. В резерв какой группы 

должностей зачислен 

Дата и номер приказа Маристата о 

зачислении в кадровый резерв 

Отдел статистики сельского хозяйства и окружающей природной среды 

Мичеева Екатерина Александровна старшая Приказ от 30.04.2015 № 7/др 

Отдел статистики цен и финансов 

Онучина Ирина Николаевна старшая Приказ от 30.04.2015 № 7/др 

Финансово-экономический отдел 

Кугуелова Надежда Александровна ведущая Приказ от 30.04.2015 № 7/др 

 

 

 

 


